EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

MODALIDADE Pregão N.º 55/2022

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 55/2022 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Registro de preços objetivando aquisição de

tênis e agasalhos escolares visando atender as necessidades do município de Indianópolis, Em favor

de:

A. TARTARI & CIA LTDA - ME

Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Conjunto de Agasalho (Blusa + Calça) características mínimas conforme edital CJ 120,00 156,80 18.816,00

1 2 Tênis fechamento Velcro, personalizado com o brasão do município A

Especificação e normas técnicas mínimas conforme edital

PAR 400,00 126,60 50.640,00

2 1 Conjunto de Agasalho (Blusa + Calça) características mínimas conforme edital  CJ 120,00 158,50 19.020,00

2 2 Tênis fechamento Velcro, personalizado com o brasão do município A

Especificação e normas técnicas  mínimas conforme edital

PAR 450,00 128,60 57.870,00

3 1 Conjunto de Agasalho (Blusa + Calça)  características mínimas conforme edital  CJ 150,00 161,90 24.285,00

3 2 Tênis fechamento Velcro, personalizado com o brasão do município A

Especificação e normas técnicas  mínimas conforme edital

PAR 415,00 131,50 54.572,50

4 1 Conjunto de Agasalho (Blusa + Calça)  características mínimas conforme edital  CJ 150,00 162,80 24.420,00

4 2 Tênis escolar fechamento cadarço personalizado com brasão do município

Demais características conforme edital.

PAR 400,00 134,50 53.800,00

5 1 Conjunto de Agasalho (Blusa + Calça)  características mínimas conforme edital  CJ 190,00 168,60 32.034,00

5 2 Tênis escolar fechamento cadarço personalizado com brasão do município

Demais características conforme edital.

PAR 330,00 137,10 45.243,00

 no valor total de R$ 380.700,50 (Trezentos e Oitenta Mil e Setecentos Reais e Cinqüenta

Centavos).

Indianópolis, Paraná, em 16 de agosto de 2022

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal